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Vuodeosaston osastonhoitaja Tarja Hakunti:

Vuodeosastolta vapautuu kaksi perushoitajan tointa. Toinen (va kans si nu-
me ro 1554111) jää eläkkeelle 1.7.2018 (toimi on osa-aikainen eli 50 % työ-
ai ka) ja toinen jää eläkkeelle 1.9.2018 (vakanssinumero 1554110).

Vuodeosastolla on 13 perushoitajan ja kaksi varahenkilön tointa. Potilaina
on mm. leikkauksesta toipuvia kuntoutuspotilaita, vanhuksia, jotka tar vit se-
vat apua ja tukea kaikissa perustoiminnoissa, saattohoitopotilaita ja eri lai-
sis ta sairauksista toipuvia sekä akuuttihoitopotilaita.

Osastolla toteutetaan kuntouttavaa ja yksilölliset tarpeet huomioivaa hoi to-
työ tä.

Perushoitajia tarvitaan avustamaan potilaita perustoiminnoissa sekä oh jaa-
maan ja kuntouttamaan heitä. Osastolla on myös paljon esim. haa va hoi to-
ja, eristyspotilaita sekä akuuttipotilaiden seurantaa, jonka vuoksi kou lu tet-
tua henkilökuntaa tarvitaan riittävästi.

Vuodeosaston kuormitusprosentti oli 94,02 % ja keskimääräinen hoitoaika
13,7 päivää ajalla 1.1. - 28.2.2018. Hoitajamitoitus on 0,7 hoitajaa/potilas.

Pyydän lupaa kahden perushoitajan toimen täyttämiseen (jossa toisella on
50 % työaika), jotta potilaat pystytään hoitamaan turvallisesti ja kun tout ta-
vaa hoitotyötä pystytään toteuttamaan.

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:

Osasto on toiminut tehokkaasti (vrt. kuormitus) ja toimintaa on kehitetty
mm. käynnistämällä kotisairaalatoiminta pilottina loppuvuodesta 2017. Ko ti-
sai raa la on kuluvan vuoden alusta vakinaistettu pysyväksi toiminnaksi.

Osaston potilaiden hoidon tarpeet vaihtelevat suuresti ja potilaina on kai-
ken ikäi siä kuntalaisia. Henkilökunnalta edellytetään laaja-alaista am ma til-
lis ta osaa mis ta. Hoitajamitoitusta ei tule vähentää, vaan hoidon laadun yl lä-
pi tä mi sek si tulee avoimeksi tulevat vakanssit täyttää vakinaisella hen ki lö-
kun nal la. Puollan osastonhoitajan esitystä kahden perushoitajan toimen,
jois ta toi sen työaika on 50 %, täyttämiseen osastolla. Talousarviossa on
va rau dut tu palkkakustannuksiin.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Naantalin kaupungin hoito- ja vanhuspalvelujen ja vuodeosaston toiminnan
ja laadukkaan hoidon ja suositusten täyttämisen varmistamiseksi puollan
hoi to- ja vanhuspalvelujen johtajan ja vuodeosaston osastonhoitajan esi-



tys tä avoimiksi tulevien perushoitajan toimien täyttämiseksi. Tehtäviä ei voi
hoi taa muulla tavoin eikä ulkoistaminen tule kyseeseen.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
kah den perushoitajan toimen (vakanssit nro 1554111 ja
1554110) täyt tä mi seen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


